Artikelbezeichnung

enthaltene
Zusatzstoffe

Pizza Funghi

Pizza Margherita

Pizza Salami

Pizza Speciale

Verbraucherinformation Pizzen

Getreideanteile in % Allergene
Weizen Roggen Dinkel Hafer Zutaten
100 Weizen, Milch
100 Weizen, Milch
100 Weizen, Milch
100 Weizen, Milch

Backstube Wiinsche GmbH

A5, A(Rosmarinextrakt),

K6

A5, A(Rosmarinextrakt),

K6, ST9
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